Portaria nº 019 de 02 de janeiro de 2024

DESIGNA MÉDICO VETERINÁRIO
DO SISTEMA DE INSPEÇÃO
MUNICIPAL DO CONSÓRCIO
PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO EXTREMO
SUL DA BAHIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de Infraestrutura do Extremo Sul da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e com base no Estatuto Social em seu art. 25 e Protocolo de
Intenções.

DECRETA:

Art. 1º. Fica designado o servidor Henrique Delesposte Furlan, investido sob matrícula nº 57,
portadora do CPF nº 056.337.017-39, para atuar como MÉDICO VETERINÁRIO do Sistema de
Inspeção Municipal – SIM, do Consórcio Construir.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contrário.

Teixeira de Freitas - BA, em 02 de janeiro 2024.

Manrick Gregório Prates Teixeira
Presidente

		2024-02-21T13:52:29-0300